
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 031/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: EMPIRIC MANAGEMENT LTDA.

CNPJ: 22.552.542/0001-00

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/03779

OBJETO: Termo de Contrato nº 031/2023/SAAF/SEFAZ, tem como objetivo, aquisição de curso “in company” de
treinamentos na Metodologia Scrum, quais sejam, 1 turma de PSK - Professional Scrum with Kanban, 2 turmas de PSPO -
Professional Scrum Product Owner e aquisição de 9 vagas no treinamento APS - Applying Professional Scrum, 1 vaga no
PSM - Professional Scrum Master, 3 vagas no PSM II - Professional Scrum Master II e 3 vagas no PSPO A - Professional
Scrum Product Owner Advanced, sendo todos no formato online ao vivo, conforme especificações constantes na proposta
e respectivo Termo de Referência constantes no Processo n° SEFAZ-PRO-2023/03779, com início em 02/08/2023, com
término previsto para 16/11/2023.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 27/07/2023 e término previsto para 27/07/2024.

DATA DA ASSINATURA: 27/07/2023

VALOR GLOBAL: R$ 160.380,00 (cento e sessenta mil, trezentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2007 / Elemento Despesa: 33.90.39/ Fonte: 1.500.0000

ASSINAM: pela Contratante, RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE - Secretária Adjunta de Administração Fazendária, e,
pelo Contratado,  RAFAELA LOBÃO DA COSTA - EMPIRIC MANAGEMENT LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb2e0cd6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:38:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




